
 

UCHWAŁA Nr 865/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odwołanie oświadczenia woli o rozwiązaniu stosunku 

pracy przez Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie 

 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r., poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odwołanie oświadczenia woli z dnia 28 września 2023 r. o 

rozwiązaniu stosunku pracy złożonego przez Panią Katarzyną Bilicką Kierownika 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Rypinie w dniu 18 września 2023 r., w trybie 

porozumienia stron, ze skutkiem na dzień  30 września 2023 r. 

 

§ 2. Traci moc: 

1) uchwała nr 852/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 20 września 2023 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Kierownikiem 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie,  

2) uchwała nr 853/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 20 września 2023 r. w 

sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Rypinie, 

3) uchwała nr 854/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 20 września 2023 r. w 

sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki Kierownika Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  w Rypinie.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa. 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki…............................... 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r., poz. 572) do zadań zarządu powiatu 

należy w szczególności zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych 

powiatu.  

W związku z wnioskiem Pani Katarzyny Bilickiej Kierownika Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie z dnia 28 września 2023 r., odwołującym oświadczenie 

woli złożone w dniu 18 września 2023 r. w prawie rozwiązania stosunku pracy na stanowisku 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w trybie porozumienia stron z dniem 30 

września 2023 r., Zarząd Powiatu w Rypinie wyraża zgodę na odwołanie wyrażenia woli 

przez  Panią Katarzyną Bilicką. W związku z powyższym tracą moc: uchwała nr 852/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 20 września w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie 

stosunku pracy z Kierownikiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie, uchwała 

nr 853/202 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 20 września 2023 r. w sprawie powierzenia 

pełnienia obowiązków Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie i 

uchwała nr 854/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 20 września 2023 r. w sprawie  

udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki Kierownika Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Rypinie. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


